
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 1723

QUILLÓN, jueves 22 agosto 2013

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-1145

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,30-197,30-198

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR{ES):PAREDES PAREDES JORGE RICARDO Y OTROS RUT:11.898.106-5

LA SUMA DE $=258.623

Y SON:DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS VEINTITRÉS PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:

CANCELA COMISIÓN DE SERVICIO DEL FUNCIONARIO JORGE PAREDES PAREDES, PARA ASISTIR A

CAPACITACIÓN EN LA CIUDAD DE CONCEPCIÓN, AL SEMINARIO " CONTABILIDAD GENERAL DE LA

NACIÓN -SCGN APLICADA EN EL MUNICIPIO Y SUS DEPATAMENTOS" ADEMAS SE CANCELA

PARTICIPACIÓN EN CAPACITACIÓN A LA EMPRESA CAPACIT POR UN VALOR DE $ 195.000.-

CONTABILICESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152101004006023 Jorge Paredes Paredes

2152211002002002 Cursos Contratados con Tei

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Por

1110204 Cta.Cte N" 52509000018 For

DEBE
63.623

195.000

HABER

63.623

195.000

RUT
11898106-5

89102300-6

11898106-5

89102300-6

DCTO.
R-596

R-596

C-0

C-0

TOTALES :

RECIBÍ CONFORME


